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Zestaw na rano

Cena 135,90 zł

Cena poprzednia 134,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

IDEALNY POMYSŁ NA PREZENT DLA BLISKIEJ OSOBY, LUB DLA SIEBIE!

Nie musisz już szukać i kombinować, jedno kliknięcie i podarunek gotowy.

ZESTAW NA RANO WAKE UP! FACE CREAM + WAKE UP! EYE CREAM + LASH BOOSTER

Podaruj miłe i energiczne poranki, odświeżenie i gotowość na każdy dzień w domowym SPA.
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WAKE UP! Face cream to rewolucyjny krem do twarzy na dzień. Dzięki niemu poczujesz nieporównywalne nawilżenie,
odświeżenie i pobudzenie, a Twoja skóra zostanie odmłodzona. Witamina „E” zawarta w różowych granulkach zapobiegnie
rozwojowi wolnych rodników, które odpowiedzialne są za procesy starzenia się skóry. Problem podrażnień i pękających
naczynek na zawsze odejdzie w zapomnienie dzięki składnikom aktywnym zawartym w naszym wyjątkowym produkcie.

 

Skład kremu bogaty jest w wiele substancji aktywnych i nawilżających takich jak: wyciąg z arniki górskiej, ekstrakt z korzenia
myszopłocha kolczastego, ekstrakt z wąkroty azjatyckiej, alantoiną, pentanol, mocznik,, a przy tym jego formuła jest
specjalnie opracowana, by uniknąć efektu świecenia się.

Pobudzający krem na dzień to codzienny krok porannej pielęgnacji, który idealnie przygotuje Twoją skórę twarzy, szyi i
dekoltu, by wyglądała świetnie, nawet bez makijażu.

Zacznij każdy dzień z dużą dawką pewności siebie dzięki WAKE UP! Face cream.

 

Jak działa WAKE UP Face cream?
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łagodzi podrażnienia 
działa przeciwzapalnie 
stymuluje mikrokrążenie 
zapobiega pękaniu naczynek 
hamuje procesy starzenia 
wyrównuje koloryt 
regeneruje 
ujędrnia 
głęboko nawilża
pobudza 
chłodzi

 

Dla kogo jest ten kosmetyk?

 

dla kobiet z pierwszymi oznakami starzenia się
dla osób ze skórą naczynkową
dla skóry suchej 
dla osób, które potrzebują odświeżenia swojej skóry 
dla skóry, która potrzebuje pobudzenia 
dla osób czujących utratę elastyczności skóry

 

Codzienne stosowanie naszego kremu pozwoli Ci na zachowanie młodości, świeżości, werwy i zadowolenia ze stanu Twojej
skóry. Zapach świeżo wyciśniętego soku z pomarańczy dopełni Twój poranny rytuał, który pozwoli Ci na dobre rozpoczęcie
każdego dnia.

 

Jak stosować WAKE UP! Face cream?

 

Nasz produkt jest doskonałym rozpoczęciem dnia dla Twojej twarzy oraz zmysłu wzroku, zapachu i dotyku. Codzienne
stosowanie zagwarantuje Ci gładką, nawilżoną, odmłodzoną cerę z wyrównanym kolorytem. Aplikuj WAKE UP! Face cream na
czystą skórę lub jako ostatni krok pielęgnacji skóry na dzień.

INGREDIENTS: AQUA, GLYCERIN, ISONONYL ISONONANOATE, GLYCERYL STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, RUSCUS ACULEATUS
ROOT EXTRACT, ARNICA MONTANA FLOWER EXTRACT, PALMITOYL TRIPEPTIDE‐8, SODIUM ASCORBYL PHOSPHATE,
HYDROLYZED CAESALPINIA SPINOSA GUM, CAESALPINIA SPINOSA GUM, CENTELLA ASIATICA EXTRACT, SODIUM
HYALURONATE, SQUALANE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, ALLANTOIN, TOCOPHERYL ACETATE, PANTHENOL,
PANTOLACTONE, UREA, STEARIC ACID, CETEARETH-20, BUTYLENE GLYCOL, DEXTRAN, LACTOSE, MICROCRYSTALLINE
CELLULOSE, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM POLYACRYLATE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, MENTHOL,
MENTHYL LACTATE, TRIDECETH-6, SODIUM PHYTATE, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, 1,2-HEXANEDIOL,
PHENOXYETHANOL, ALCOHOL, PARFUM, LIMONENE, LINALOOL, CITRONELLOL, ALPHA-ISOMETHYL IONONE,
HYDROXYCITRONELLAL, CI 77007, CI 73360, CI 77891.

 

WAKE UP! EYE CREAM
Orzeźwienie, pobudzenie, zatrzymanie wskazówek zegara i wiele, wiele więcej w naszym rewolucyjnym kremie pod oczy
WAKE UP! Eye cream. Podwójna moc alg - czerwonych i brunatnych oraz przeciwstarzeniowe peptydy, pobudzająca kofeina,
rozjaśniające ekstrakty oraz antyoksydanty, to tylko kilka z wielu składników naszego cuda, które rozbudzi w Tobie płomienne
uczucie do naszej nowości. Już przy pierwszej aplikacji poczujesz satysfakcjonujące uczucie chłodu, a po dłuższym stosowaniu
widoczne zredukowanie zmarszczek i zasinień. 

Twoja skóra zasługuje na wszystko co najlepsze - zasługuje na WAKE UP! Eye cream.
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Jak działa WAKE UP! Eye cream?

 

Chłodząco 
Łagodząco obrzęki 
Rozjaśniająco 
Wyrównująco koloryt 
Nawilżająco 
Pobudzająco 
Przeciwzmarszczkowo 
Regenerująco 

 

Dla kogo jest ten kosmetyk ?

 

Dla osób z obrzękami pod oczami 
Dla osób z przesuszoną skórą pod oczami 
Dla osób borykających się z zasinieniem pod oczami 
Dla osób, które długo pracują przed komputerem
Dla osób z problemem zmarszczek mimicznych 

 

Codzienna aplikacja zagwarantuje Ci świeży i zdrowy wygląd od rana do wieczora. Zasinienia pod oczami? Nigdy więcej!

 

Jak stosować WAKE UP! Eye cream?

 

WAKE UP! Eye cream, to kosmetyk do codziennej pielęgnacji delikatnej skóry pod oczami. Aplikacja powinna odbywać się
codziennie jako jeden z pierwszych etapów pielęgnacji. Stosowanie na czystą skórę lub serum nawilżające pod oczy, to
najlepszy sposób na poradzenie sobie z wyjątkowo wrażliwą strefą twarzy.

INGREDIENTS: AQUA, GLYCERIN, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE, PROPANEDIOL, C12-15 ALKYL BENZOATE,
COCO-CAPRYLATE, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, COCO-
CAPRYLATE/CAPRATE, POTASSIUM CETYL PHOSPHATE, ACETYL GLUCOSAMINE, UNDARIA PINNATIFIDA EXTRACT, CORALLINA
OFFICINALIS EXTRACT,  ARBUTIN, PALMITOYL TRIPEPTIDE-1, PALMITOYL TETRAPEPTIDE-7, CAFFEINE, SQUALANE, HIPPOPHAE
RHAMNOIDES OIL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, TOCOPHERYL ACETATE, ALLANTOIN, SODIUM LACTATE, MENTHOL,
MENTHYL LACTATE, CITRIC ACID, SODIUM POLYACRYLATE, STEARIC ACID, BUTYLENE GLYCOL, CAPRYLYL GLYCOL, CARBOMER,
POLYSORBATE 60, POLYSORBATE 20, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, DISODIUM EDTA, PARFUM.
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LASH BOOSTER odżywka do rzęs - to klucz do osiągnięcia pełnych, długich i zdrowych rzęs, które z pewnością przyciągną
spojrzenia, ale przede wszystkim podniosą twoją wiarę we własne piękno i pewność siebie.

Co sprawia, że nasz produkt jest wyjątkowy?
To przede wszystkim naturalne składniki oraz niezwykła łatwość zastosowania.

 

Naturalne  składniki - naturalne piękno!

 

Gliceryna - działa nawilżająco, zapobiegając przesuszeniu rzęs. To kluczowy składnik dbający o ich elastyczność i miękkość.

 

BIOTINOYL TRIPEPTIDE-1 - ten zaawansowany składnik stymuluje wzrost rzęs, sprawiając, że stają się dłuższe i gęstsze.
Dzięki niemu będą prezentować się niezwykle efektownie.

 

Pantenol - znany również jako prowitamina B5, pantenol pomaga w utrzymaniu rzęs w doskonałej kondycji. Nadaje im
elastyczność i chroni przed uszkodzeniami.

 

PANTOLACTONE - składnik ten pomaga w utrzymaniu równowagi nawilżenia, co przekłada się na zdrowy wygląd rzęs.

 

Łatwość zastosowania i doskonałe efekty

 

Nasza odżywka jest niezwykle prosta w użyciu. Codzienny rytuał aplikacji zajmuje tylko chwilę, a wyniki mówią same za siebie.
Wystarczy delikatnie nanieść odżywkę na rzęsy wieczorem przed snem, a złożona formuła działa przez całą noc.
To nie magia! To sprawdzone działanie specjalnie wyselekcjonowanego składu, stworzonego przez ekspertów branży
kosmetologicznej.

Korzyści posiadania długich i zdrowych rzęs?

 

Długie, gęste i zdrowe rzęsy to nie tylko wyrazista ekspresja piękna, to również:

 

Głębokie spojrzenie - rzęsy wydłużone dzięki naszej odżywce dodadzą Twojemu spojrzeniu intensywności i uroku.

 

Szybszy makijaż i mniejsze obciążenie - z długimi rzęsami nie będziesz potrzebować tyle tuszu do rzęs, co przyspieszy
poranne przygotowania i nie będzie nadmiernie obciążać włosków.

 

Mniej potrzebnych sztuczek - nie będziesz już musiała polegać na sztucznych rzęsach czy przedłużaniu rzęs. Twoje własne
rzęsy będą spektakularne!

 

Przygotuj się na oczarowanie świata swoim spojrzeniem. Zamów naszą LASH BOOSTER odżywkę do rzęs już dziś i
rozpocznij podróż ku piękniejszym i zdrowszym rzęsom!
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Skład:

AQUA - woda,
GLYCERIN - gliceryna - Humektant – zapobiega krystalizacji (wysychaniu) masy kosmetycznej. Wspomaga działanie
konserwujące – obniżenie aktywności wody, która jest doskonałą pożywką dla drobnoustrojów. Ma zdolność przenikania przez
warstwę rogową naskórka, dzięki czemu pełni rolę promotor przenikania – ułatwia w ten sposób transport innych substancji w
głąb skóry.
PROPANEDIOL - Dodawany do produktów kosmetycznych w celu poprawy ich właściwości nawilżających.
BIOTINOYL TRIPEPTIDE-1 - Substancja kondycjonująca. Stymuluje wzrost włosów i rzęs oraz poprawia mikrocyrkulację w
obrębie mieszków włosowych. Stosowana w szamponach, odżywkach, wcierkach i innych preparatach stymulujących porost
włosów i rzęs.
PANTHENOL - Pantenol - wykorzystywany jest w preparatach do pielęgnacji skóry i włosów. Dobrze wnika w naskórek i włosy
(pozostaje w spoiwie pomiędzy włóknami-fibrylami) gdzie ulega przemianie do aktywnej biologicznie wit. B5. Nadaje skórze
uczucie gładkości, a włosom połysk. Działa aktywizująco na podziały komórek naskórka i skóry właściwej (fibroblastów)
Stymuluje wzrost włosa oraz odnowy komórek.
PANTOLACTONE - Substancja zmiękczająca i nawilżająca, chroni naskórek i włosy przed utratą wody. Wygładza skórę
zmniejszając jej szorstkość.
POLYSORBATE 20 - składnik umożliwiający powstanie emulsji.
SODIUM HYDROXIDE - Regulator pH.
PHENOXYETHANOL - substancja konserwująca, która uniemożliwia rozwój i przetrwanie mikroorganizmów w czasie
przechowywania produktu.
ETHYLHEXYLGLYCERIN - Wspomaga działanie innych dodanych do kosmetyku konserwantów.
PARFUM - zapach
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